
CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

80 piani Cadette - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:56 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50311 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.67  q

2 2 50107 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.94  q

3 1 50203 CARETTO Arianna 2002 CF TO002 SISPORT SSD 11.03 674

4 3 50006 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.24 616

5 5 50375 COSTA Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.53 538

6 4 50174 GHIDINI Ester 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 12.19 378

Batteria 2 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:59 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 50496 CRIDA Veronica 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 10.39  q

2 6 50070 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.89  q

3 4 50393 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.12 649

4 2 50396 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.17 635

5 3 50238 PUTTERO Emma 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.72 490

6 5 50173 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 12.50 311

Batteria 3 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50469 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.84  q

2 1 50014 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.03  q

3 6 50136 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.41 570

4 3 50151 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.47 554

5 4 5000 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.02 417

6 2 50314 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.19 378

Batteria 4 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 50473 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.03  q

2 6 50134 CESANO Daria 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.19 629

3 2 50433 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.50 546

4 3 50306 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.04 413

5 5 50105 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.05 410

6 4 20000 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.96 220

Batteria 5 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50484 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.77  q

2 1 50303 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.33 591

3 4 50495 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.38 578

4 3 50434 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.57 528

5 2 50341 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 11.70 495

6 5 50074 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.97 429

Batteria 6 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:14 - Vento: +1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50408 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.70  q

2 2 50068 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.77  q

3 1 50300 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.56 531

4 5 50146 RIBERI Letiz ia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.58 525

5 6 50108 TIBALDI Matilde 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.28 358

6 3 50165 LA IUPPA Giorgia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.05 204

Batteria 7 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50465 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.70  q

2 2 50050 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.82  q

3 5 50178 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 11.14 643

4 4 50075 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.60 520

5 6 50150 SBORDONI Liliana 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.50 311

6 1 50167 PALTANI Chiara 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.90 232

RIEPILOGO Campo atletica comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 1 50473 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.03  q +0.8 

2 1 50496 CRIDA Veronica 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 10.39  q +0.6 

3 6 50311 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.67  q -0.5 

4 3 50465 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.70  q +0.9 

4 4 50408 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.70  q +1.6 

6 6 50484 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.77  q +1.5 

6 2 50068 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.77  q +1.6 

8 2 50050 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.82  q +0.9 

9 5 50469 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.84  q +0.6 

10 6 50070 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.89  q +0.6 

11 2 50107 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.94  q -0.5 

12 1 50203 CARETTO Arianna 2002 CF TO002 SISPORT SSD 11.03 -0.5 674

12 1 50014 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.03  q +0.6 

14 4 50393 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.12 +0.6 649

15 5 50178 MAMELI SCIFO Iris 2002 CF NO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 11.14 +0.9 643

16 2 50396 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.17 +0.6 635

17 6 50134 CESANO Daria 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.19 +0.8 629

18 3 50006 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.24 -0.5 616

19 1 50303 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.33 +1.5 591

20 4 50495 CHERCHI Gaia 2002 CF VC049 BUGELLA SPORT 11.38 +1.5 578

21 6 50136 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.41 +0.6 570

22 3 50151 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.47 +0.6 554

23 2 50433 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.50 +0.8 546

24 5 50375 COSTA Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.53 -0.5 538

25 1 50300 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.56 +1.6 531

26 3 50434 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.57 +1.5 528

27 5 50146 RIBERI Letiz ia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.58 +1.6 525

28 4 50075 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.60 +0.9 520

29 2 50341 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 11.70 +1.5 495

30 3 50238 PUTTERO Emma 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.72 +0.6 490

31 5 50074 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.97 +1.5 429

32 4 5000 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.02 +0.6 417

33 3 50306 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.04 +0.8 413

34 5 50105 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.05 +0.8 410

35 2 50314 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.19 +0.6 378

35 4 50174 GHIDINI Ester 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 12.19 -0.5 378

37 6 50108 TIBALDI Matilde 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.28 +1.6 358

38 6 50150 SBORDONI Liliana 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.50 +0.9 311

38 5 50173 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 12.50 +0.6 311

40 1 50167 PALTANI Chiara 2001 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.90 +0.9 232

41 4 20000 PICCININI Eleonora 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.96 +0.8 220

42 3 50165 LA IUPPA Giorgia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.05 +1.6 204

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50473 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.02 1004

2 4 50496 CRIDA Veronica 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 10.49 836

3 2 50311 IOZZELLI Ludovica 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.54 820

4 6 50465 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.71 768

5 5 50408 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.81 738

6 1 50068 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.86 724

Finale 2 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50469 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.76 753

2 5 50070 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.89 715

3 3 50484 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.89 715

4 6 50107 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.95 697

5 1 50014 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.12 649

6 4 50050 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.14 643

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

1000 metri Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 290 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:57.68 1005

2 286 BOUCHARD Noemi 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:04.71 890

3 264 MONDINO Beatrice 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:07.73 850

4 288 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:10.57 813

5 297 COPELLI Chiara 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 3:12.83 784

6 283 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:16.07 744

7 438 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3:16.53 738

8 273 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:16.58 737

9 295 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:16.84 734

10 255 MUSSO Sveva 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:17.31 728

11 285 AGLI Emily 2001 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:17.40 727

12 282 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:18.89 709

13 262 MAGNINO Chiara 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:19.64 700

14 294 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:24.23 645

15 274 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:28.02 601

16 293 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:30.75 571

17 268 SCANAVINO Marta 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:31.15 566

18 298 RONZANI Alice 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:36.25 511

Passaggi: m. 400: 1.00.0 - m. 800: 2.20.0

Serie 2 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 296 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:26.42 620

2 289 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:29.50 585

3 272 GHIDINI Ester 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:30.41 575

4 276 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:32.17 555

5 257 FERRO Giulia 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:34.39 531

6 275 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:35.12 523

7 437 PESCE Martina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:36.08 513

8 256 SCLAVO Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:36.31 510

9 258 VALLONE Gaia 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:36.39 509

10 281 ASCHIERIS Irene 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:37.38 499

11 270 VILLA Giulia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:48.09 390

12 271 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:57.18 306

13 436 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:58.47 295

14 278 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 4:01.55 268

279 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD NP

280 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT SSD NP

Passaggi: m. 400: 1.23.00 - m. 800: 2.41.00

RIEPILOGO Campo atletica comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 290 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:57.68 1005

2 286 BOUCHARD Noemi 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:04.71 890

3 264 MONDINO Beatrice 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:07.73 850

4 288 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:10.57 813

5 297 COPELLI Chiara 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 3:12.83 784

6 283 RAZZANO Matilda 2002 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:16.07 744

7 438 RICCOMAGNO Anna 2001 CF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3:16.53 738

8 273 TOSCANI Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:16.58 737

9 295 TREVISAN Sara Osariemen 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:16.84 734

10 255 MUSSO Sveva 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:17.31 728

11 285 AGLI Emily 2001 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:17.40 727

12 282 TRAVERSA Caterina 2001 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:18.89 709

13 262 MAGNINO Chiara 2001 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:19.64 700

14 294 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:24.23 645

15 296 SCARANO Giulia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:26.42 620

16 274 TOSCANI Giorgia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:28.02 601

17 289 BERTINO Alessia 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:29.50 585

18 272 GHIDINI Ester 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:30.41 575

19 293 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:30.75 571

20 268 SCANAVINO Marta 2002 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:31.15 566

21 276 BODRITO Bianca 2001 CF TO002 SISPORT SSD 3:32.17 555



22 257 FERRO Giulia 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:34.39 531

23 275 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:35.12 523

24 437 PESCE Martina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:36.08 513

25 298 RONZANI Alice 2002 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:36.25 511

26 256 SCLAVO Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:36.31 510

27 258 VALLONE Gaia 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:36.39 509

28 281 ASCHIERIS Irene 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 3:37.38 499

29 270 VILLA Giulia 2002 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3:48.09 390

30 271 FIZZOTTI Aurora 2002 CF NO048 ATLETICA GALLIATE 3:57.18 306

31 436 BONGIOVANNI Veronica 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:58.47 295

32 278 DE GIORGIS Letizia 2002 CF TO002 SISPORT SSD 4:01.55 268

280 SCARRONE Alice 2001 CF TO002 SISPORT SSD NP

279 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT SSD NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:37 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50374 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 48.03 859

2 4 50336 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 48.56 834

3 6 50209 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 50.39 746

4 1 50098 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 51.80 681

5 5 50069 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 51.87 678

6 3 50322 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 52.51 649

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50189 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.66 972

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.64 1.66 1.70

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   XXO   O   XO   -   O   XXO   XXX

2 50277 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.53 832

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

3 50220 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 1.51 812

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53

  -   -   -   -   O   XO   XO   XO   XXO   XXX

4 50456 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.43 735

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   -   -   O   XO   O   XXX

5 50479 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.43 735

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   -   O   -   O   XXO   XXX

6 50332 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.30 609

1.10 1.20 1.30 1.35

  O   O   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50464 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.25 763

1°: 10.25 2°: 9.82 3°: 10.01 4°: 10.05 5°: 10.06 6°: 9.98

-0.8 -0.9 -0.6 -0.1 -0.3 -0.2

2 50451 GALLO Alice 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 10.00 728

1°: 9.63 2°: 10.00 3°: 10.00 4°: X 5°: 9.67 6°: 9.77

+0.0 -0.7 -1.5 -0.1 -0.1

3 50280 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.97 723

1°: 9.80 2°: 9.51 3°: 9.97 4°: 9.81 5°: 9.65 6°: 8.68

-0.2 -0.9 -0.4 -0.1 -0.4 -0.2

4 50179 CERETTO GIANNONE Giulia 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.60 670

1°: 9.30 2°: 9.56 3°: 9.40 4°: 9.43 5°: 9.32 6°: 9.60

-0.7 -0.9 -0.1 -0.3 -0.7 -0.3

5 50128 BALLATORE Anna 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.56 664

1°: 9.47 2°: 9.56 3°: 8.95 4°: 9.30 5°: X 6°: 9.51

-0.7 -0.8 -1.4 -0.2 -0.3

6 50135 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.56 664

1°: X 2°: 9.12 3°: 9.25 4°: 9.05 5°: 9.25 6°: 9.56

-1.1 -0.3 -0.3 -0.3 -0.3

7 50152 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.27 623

1°: 9.12 2°: 9.10 3°: 8.75 4°: 9.00 5°: 9.27 6°: 9.27

+0.3 -0.8 -0.4 +0.0 -0.3 -0.3

8 50147 RIBERI Letiz ia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.06 593

1°: 8.83 2°: 9.06 3°: 8.87 4°: 8.95 5°: 8.98 6°: X

-0.7 -1.2 -1.0 +0.2 -0.3

9 50149 SBORDONI Liliana 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.66 535

1°: 8.44 2°: 8.66 3°: X

-0.9 -1.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50193 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.86 920

1°: 11.05 2°: X 3°: 11.26 4°: 10.40 5°: 11.42 6°: 11.86

2 50461 PILATI Cecilia 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.90 632

1°: 7.89 2°: 7.73 3°: 8.90 4°: 8.02 5°: 8.14 6°: 8.84

3 50414 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.74 615

1°: 8.74 2°: 7.93 3°: 6.50 4°: 7.96 5°: 7.61 6°: 7.83

4 50120 MONTERZINO Gaia 2001 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.31 571

1°: 7.67 2°: 5.83 3°: 7.41 4°: 6.44 5°: 8.31 6°: 7.84

5 1 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 7.52 488

1°: 6.85 2°: 7.07 3°: 7.37 4°: 7.29 5°: 7.01 6°: 7.52

6 2 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 7.41 476

1°: 7.23 2°: 7.32 3°: 7.39 4°: 7.32 5°: 7.41 6°: 7.02

7 50307 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.92 424

1°: 6.80 2°: 6.07 3°: 6.82 4°: 6.48 5°: 6.88 6°: 6.92

8 50315 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.57 386

1°: 6.30 2°: 5.89 3°: 6.57 4°: 5.68 5°: 6.57 6°: 6.52

9 50488 MARANGON Anna 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 6.52 381

1°: 6.46 2°: 6.52 3°: 6.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50417 MURRU Sasha 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 32.92 726

1°: X 2°: X 3°: 32.92 4°: 30.89 5°: 30.61 6°: X

2 50145 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.25 551

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 24.25

3 1 ZAPPIA Carolina 2002 CF TO002 SISPORT SSD 17.98 407

1°: 17.34 2°: 16.77 3°: 17.98 4°: 17.54 5°: 16.41 6°: 16.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 324 CHIESA Federica 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15:46.84 909

2 333 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16:21.23 843

3 334 MARCHESE RAGONA Federic 2001 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 16:26.81 833

4 326 VALLEGRA Valentina 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:38.44 705

5 325 SILVESTRO Chiara 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:43.23 596

6 327 OBERTO Anita 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 18:54.82 577

7 328 GHIONE Marta 2002 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:19.13 538

8 335 FERRARI Martina 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19:57.47 478

9 329 BOCINA Alice 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 21:27.46 348

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

80 piani Cadetti - RISULTATI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50353 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.00  q

2 6 50296 AUDI Matteo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.38 524

3 3 50435 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.39 520

4 5 50123 PANERO Giorgio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.60 457

5 4 50177 LANI Marco 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 11.09 322

6 1 1 BOZZOLA Leonardo 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.05 111

Batteria 2 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50092 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.79  q

2 3 3 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.91  q

3 1 50268 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.94  q

4 5 50305 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.11 610

5 2 50340 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.56 469

6 4 50448 DE MATTIA Luca 2002 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.93 364

Batteria 3 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +2.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50047 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.66  q

2 6 50089 BONARDO Lucas Alexandre 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.39 520

3 1 50222 PEGNA Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.41 514

4 4 50325 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.69 431

5 5 50354 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.80 400

6 2 50045 RAGAZZON Tommaso 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.45 235

Batteria 4 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50312 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.52  q

2 6 50119 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.14 600

3 4 50036 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.19 584

4 3 50080 RUGGIERO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.32 542

5 1 400 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.41 514

6 2 50237 DOLCETTA Leonardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.68 434

Batteria 5 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +1.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50442 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.60  q

2 1 50302 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.40 517

3 5 50436 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.42 511

4 2 50164 CAPOROSSI Leonardo 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.67 437

5 4 50455 SASSONE Matteo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.83 391

6 3 50246 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.91 370

Batteria 6 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50129 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.59  q

2 2 50033 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.02 640

3 3 50316 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.16 594

4 6 50236 CUBITO Andrea 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.60 201

5 1 5 MECHKOURI Francesco Sam 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.91 137

6 4 50400 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.43 46

Batteria 7 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 50031 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.56  q

2 5 50235 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.99  q

3 1 50418 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.11 610

4 3 50482 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.24 568

5 6 50171 BOVOLENTA Adamo 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.83 391

6 4 50391 CATER Alessandro Nicolo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.31 267

Batteria 8 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 2 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.78  q

2 5 50422 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.85  q

3 1 50099 STANTERO Ludovico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.30 549

4 6 50077 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.76 411

5 2 50073 GERETTO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.95 359

6 4 50111 CARENA Michele 2002 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.97 353

RIEPILOGO Campo atletica comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 50312 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.52  q +1.6 

2 2 50031 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.56  q -0.4 

3 5 50129 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.59  q +0.4 

4 6 50442 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.60  q +1.7 

5 3 50047 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.66  q +2.0 

6 3 2 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.78  q -0.8 

7 6 50092 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.79  q +1.2 

8 5 50422 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.85  q -0.8 

9 3 3 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.91  q +1.2 

10 1 50268 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.94  q +1.2 

11 5 50235 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.99  q -0.4 

12 2 50353 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.00  q +1.0 

13 2 50033 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.02 +0.4 640

14 1 50418 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.11 -0.4 610

14 5 50305 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.11 +1.2 610

16 6 50119 GENTILE Paolo 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.14 +1.6 600

17 3 50316 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.16 +0.4 594

18 4 50036 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.19 +1.6 584

19 3 50482 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.24 -0.4 568

20 1 50099 STANTERO Ludovico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.30 -0.8 549

21 3 50080 RUGGIERO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.32 +1.6 542

22 6 50296 AUDI Matteo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.38 +1.0 524

23 6 50089 BONARDO Lucas Alexandre 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.39 +2.0 520

23 3 50435 PRINCIPALLI Simone 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.39 +1.0 520

25 1 50302 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.40 +1.7 517

26 1 400 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.41 +1.6 514

26 1 50222 PEGNA Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 10.41 +2.0 514

28 5 50436 ZABARINO Alessandro 2001 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 10.42 +1.7 511

29 2 50340 LONGHI Filippo 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 10.56 +1.2 469

30 5 50123 PANERO Giorgio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.60 +1.0 457

31 2 50164 CAPOROSSI Leonardo 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.67 +1.7 437

32 2 50237 DOLCETTA Leonardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.68 +1.6 434

33 4 50325 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.69 +2.0 431

34 6 50077 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.76 -0.8 411

35 5 50354 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.80 +2.0 400

36 6 50171 BOVOLENTA Adamo 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 10.83 -0.4 391

36 4 50455 SASSONE Matteo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.83 +1.7 391

38 3 50246 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.91 +1.7 370

39 4 50448 DE MATTIA Luca 2002 CM VC001 ATL. SANTHIA' 10.93 +1.2 364

40 2 50073 GERETTO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.95 -0.8 359

41 4 50111 CARENA Michele 2002 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.97 -0.8 353

42 4 50177 LANI Marco 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 11.09 +1.0 322

43 4 50391 CATER Alessandro Nicolo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.31 -0.4 267

44 2 50045 RAGAZZON Tommaso 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.45 +2.0 235

45 6 50236 CUBITO Andrea 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.60 +0.4 201

46 1 5 MECHKOURI Francesco Sam 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.91 +0.4 137

47 1 1 BOZZOLA Leonardo 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.05 +1.0 111

48 4 50400 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.43 +0.4 46

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50031 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 9.40 865

2 2 50129 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.44 849

3 3 50312 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.50 826

4 6 50047 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.53 815

5 5 50442 ISACCO Giorgio 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.61 785

6 1 2 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.64 774

Finale 2 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 50422 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.69 756

2 3 50092 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.80 717

3 5 50268 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.94 668

4 2 3 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.95 664

5 6 50235 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.96 661

6 1 50353 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.06 627

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

1000 metri Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 379 CARETTI Lorenzo 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:42.14 855

2 338 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:46.37 786

3 377 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:47.64 766

4 378 APPETITO Leonardo 2001 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:50.10 727

5 376 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:51.87 700

6 351 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:52.79 686

7 341 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:52.84 685

8 349 LA FAIETTA Franco 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:53.00 683

9 344 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:53.49 675

10 360 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:54.24 664

11 355 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:55.10 651

12 356 FRANZOSO Stefano 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA 2:55.49 645

13 350 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:56.89 625

14 370 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:57.12 621

15 382 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:58.62 599

16 357 BARALE Samuele 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:58.94 595

17 371 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:59.24 591

18 346 CARTA Fabio 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:00.04 579

19 343 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:00.47 573

20 373 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:01.13 564

Passaggi: m. 400: 1.05.0 - m. 800: 2.10.0

Serie 2 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 369 PERRON Francesco 2001 CM TO146 ATLETICA SAVOIA 2:56.64 628

2 354 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 3:01.20 563

3 384 ORSETTO Paolo 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:01.86 553

4 367 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:03.90 525

5 383 GROSSO Francesco 2001 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:05.54 503

6 387 OSTI Samuele 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:06.88 485

7 375 RONCHAIL Samuele 2001 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:09.06 456

8 363 BIAZZETTI Niccolo' 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:10.47 437

9 345 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:10.91 432

10 347 LORENZINI Matteo 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:11.03 430

11 385 CROSA Alessio 2001 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:11.38 426

12 380 RIVA Matteo 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:12.11 416

13 353 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:12.53 411

14 365 RIVA Lorenzo 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:14.77 383

15 339 CANOVA Davide 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:18.25 341

16 366 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:18.40 339

17 348 LANI Marco 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:26.33 249

18 381 BELMONTE Orlando 2002 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:39.22 120

19 374 FERRERO Luca 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:43.55 82

Passaggi: m. 400: 1.09.00 - m. 800:

RIEPILOGO Campo atletica comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 379 CARETTI Lorenzo 2001 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:42.14 855

2 338 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:46.37 786

3 377 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:47.64 766

4 378 APPETITO Leonardo 2001 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 2:50.10 727

5 376 ALCIATI Marco 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:51.87 700

6 351 EULA Roberto 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:52.79 686

7 341 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:52.84 685

8 349 LA FAIETTA Franco 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:53.00 683

9 344 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:53.49 675

10 360 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:54.24 664

11 355 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:55.10 651

12 356 FRANZOSO Stefano 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA 2:55.49 645

13 369 PERRON Francesco 2001 CM TO146 ATLETICA SAVOIA 2:56.64 628

14 350 BORIO Federico 2002 CM TO002 SISPORT SSD 2:56.89 625

15 370 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:57.12 621

16 382 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:58.62 599



17 357 BARALE Samuele 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:58.94 595

18 371 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 2:59.24 591

19 346 CARTA Fabio 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:00.04 579

20 343 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:00.47 573

21 373 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:01.13 564

22 354 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 3:01.20 563

23 384 ORSETTO Paolo 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:01.86 553

24 367 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:03.90 525

25 383 GROSSO Francesco 2001 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:05.54 503

26 387 OSTI Samuele 2002 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:06.88 485

27 375 RONCHAIL Samuele 2001 CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:09.06 456

28 363 BIAZZETTI Niccolo' 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:10.47 437

29 345 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3:10.91 432

30 347 LORENZINI Matteo 2001 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:11.03 430

31 385 CROSA Alessio 2001 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:11.38 426

32 380 RIVA Matteo 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:12.11 416

33 353 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:12.53 411

34 365 RIVA Lorenzo 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:14.77 383

35 339 CANOVA Davide 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:18.25 341

36 366 FALETTO Alessandro 2001 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:18.40 339

37 348 LANI Marco 2002 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 3:26.33 249

38 381 BELMONTE Orlando 2002 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3:39.22 120

39 374 FERRERO Luca 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:43.55 82

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50378 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.47 830

2 2 50162 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.73 815

3 3 50114 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 42.11 793

4 4 50292 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.20 678

5 50206 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD Rit

Serie 2 Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 50113 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 44.02 687

2 2 50072 GERETTO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 48.62 460

3 4 50076 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 50.25 388

RIEPILOGO Campo atletica comunale 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 50378 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.47 830

2 2 50162 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 41.73 815

3 3 50114 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 42.11 793

4 5 50113 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 44.02 687

5 4 50292 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.20 678

6 2 50072 GERETTO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 48.62 460

7 4 50076 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 50.25 388

5 50206 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Salto con l'asta/PV Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50035 BURZIO Gabriele 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.90 675

1.70 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00

  -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   XXX

2 50200 BRANCOLINI Gabriele 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2.80 649

1.70 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   O   O   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX

3 50407 CUREA Sebastian Andrei 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.80 649

1.70 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   XXX

3 50419 PUGNO Francesco 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.80 649

1.70 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   -   -   O   XO   -   O   -   XO   -   O   -   XXX

5 50040 GRANDI Lorenzo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.70 623

1.70 1.80 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80

  -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   O   -   XXX

6 50062 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.20 496

1.70 1.80 2.00 2.20 2.30

  -   -   XO   O   XXX

7 50411 GOIA Francesco 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.00 444

1.70 1.80 2.00 2.20

  -   -   XO   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50264 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.20 826

1°: 5.60 2°: 5.88 3°: 6.20 4°: 6.03 5°: 5.99 6°: 5.96

-1.2 -1.3 -0.8 -0.8 -1.2 -0.8

2 50487 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 6.11 801

1°: 5.68 2°: 5.74 3°: 5.68 4°: 6.01 5°: X 6°: 6.11

+0.1 -1.7 -0.2 -0.9 -0.9

3 50421 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.78 713

1°: 5.32 2°: 5.42 3°: - 4°: 5.61 5°: 5.78 6°: 5.63

4 50249 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.31 589

1°: 5.31 2°: 5.23 3°: 5.06 4°: X 5°: X 6°: X

-0.9 -1.0 -1.6

5 50053 GJONI Erico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.25 573

1°: 4.87 2°: 5.25 3°: 5.07 4°: 5.05 5°: 5.07 6°: 5.15

+0.6 -0.5 -0.3 -0.4 -0.4 -1.4

6 50272 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.21 563

1°: 4.98 2°: 5.21 3°: 4.98 4°: 5.10 5°: 5.13 6°: 5.05

-0.3 -1.3 -0.8 -1.3 +0.0 -0.5

7 50055 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.04 519

1°: 4.72 2°: 4.64 3°: 4.98 4°: 5.01 5°: 4.90 6°: 5.04

-0.3 -1.7 -0.0 -1.2 -0.1 -0.9

8 50086 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.92 489

1°: 4.90 2°: 4.72 3°: 4.92 4°: X 5°: 3.87 6°: X

+0.6 -0.5 -0.6 -0.4

9 2 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.89 481

1°: 4.64 2°: 4.42 3°: 4.89

+0.2 +0.0 -0.7

10 50003 AVELLI Giovanni 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.80 458

1°: 4.80 2°: X 3°: X

-1.3

11 50138 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.78 453

1°: 4.04 2°: 4.38 3°: 4.78

-0.3 -0.6 -1.5

12 3 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.75 446

1°: 4.47 2°: 4.39 3°: 4.75

-2.4 -1.2 -0.3

13 50212 FREA Marco 2002 CM TO002 SISPORT SSD 4.67 426

1°: 4.67 2°: 4.60 3°: 4.23

-1.4 -1.3 +0.3

14 1 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.65 421

1°: 4.00 2°: 4.37 3°: 4.65

-0.2 -1.5 -0.7

15 50046 RAGAZZON Tommaso 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.34 344

1°: 4.32 2°: X 3°: 4.34

-0.5 -0.3

16 50034 BURZIO Gabriele 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.20 309

1°: 4.20 2°: - 3°: -

-1.4

17 50245 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.13 292

1°: 4.01 2°: 4.13 3°: 3.71

-0.3 -1.1 -1.3

18 50088 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.10 285

1°: 4.10 2°: 3.80 3°: 3.68

-0.5 -0.9 +0.5

19 50355 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.02 266

1°: 3.64 2°: X 3°: 4.02

+0.0 -0.5 +0.0 -0.2 +0.0

20 50041 GRANDI Lorenzo 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.95 249

1°: 3.95 2°: 3.93 3°: -

-1.7 -1.3

21 50161 BOZZOLA Leonardo 2002 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.78 208



1°: 3.45 2°: 3.78 3°: 3.51

-0.4 -0.5 -0.3

22 50349 FERRERO Luca 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.30 95

1°: X 2°: X 3°: 3.30

-1.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:02 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50184 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 35.69 781

1°: 27.98 2°: 32.44 3°: 35.31 4°: 35.20 5°: 34.99 6°: 35.69

2 50409 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 33.21 721

1°: 30.37 2°: 31.39 3°: 30.46 4°: 31.71 5°: X 6°: 33.21

3 50287 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 32.51 703

1°: 32.51 2°: 26.21 3°: 26.00 4°: X 5°: 27.40 6°: 29.85

4 50412 GRIPPA Fabio 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 32.09 693

1°: 20.59 2°: 30.63 3°: 25.44 4°: X 5°: X 6°: 32.09

5 50215 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 32.01 691

1°: 23.59 2°: 29.02 3°: 30.41 4°: X 5°: 28.92 6°: 32.01

6 50141 MERENDA Stefano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 30.51 653

1°: 24.76 2°: X 3°: 21.28 4°: 28.52 5°: 30.51 6°: X

7 50061 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.44 600

1°: X 2°: 25.92 3°: 28.44 4°: 25.67 5°: X 6°: X

8 50258 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 28.18 593

1°: 25.54 2°: X 3°: 27.98 4°: 28.18 5°: X 6°: X

9 50250 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.39 467

1°: 21.48 2°: 23.39 3°: X

10 50270 ROVARETTO Emanuele 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 22.52 443

1°: 19.40 2°: X 3°: 22.52

11 50124 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 15.97 259

1°: 15.97 2°: 15.06 3°: X

12 50253 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 15.40 243

1°: X 2°: 15.40 3°: 14.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50257 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 46.74 810

1°: X 2°: 46.74 3°: 42.21 4°: 45.12 5°: 44.20 6°: 45.50

2 50037 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.35 702

1°: 40.10 2°: 39.66 3°: X 4°: 39.31 5°: 41.35 6°: X

3 50288 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.37 661

1°: 34.38 2°: 37.07 3°: X 4°: 36.70 5°: 32.76 6°: 39.37

4 50043 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.37 640

1°: X 2°: 37.26 3°: 38.37 4°: 30.95 5°: 34.67 6°: 35.19

5 50269 CAPORALE Matteo 2002 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 35.62 582

1°: 35.01 2°: 35.62 3°: 30.94 4°: 35.54 5°: 29.75 6°: 33.68

6 50216 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 35.59 581

1°: 35.59 2°: X 3°: 34.44 4°: 32.24 5°: X 6°: 32.98

7 50085 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 35.44 578

1°: 31.97 2°: 34.90 3°: 34.61 4°: X 5°: 31.86 6°: 35.44

8 1 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 33.94 545

1°: 31.89 2°: 33.94 3°: 32.54 4°: 33.67 5°: 32.27 6°: 33.03

9 50030 BISELLO Stefano 2001 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 31.04 482

1°: X 2°: X 3°: 31.04

10 50333 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.07 346

1°: 22.48 2°: 25.07 3°: 21.57

11 50475 PRINA CERAI Gioele 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 24.01 322

1°: 22.86 2°: 24.01 3°: 22.17

12 50122 PANERO Giorgio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 23.81 317

1°: 23.81 2°: 22.73 3°: X

13 50323 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 21.28 257

1°: 20.94 2°: X 3°: 21.28

14 50254 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 19.19 207

1°: 19.19 2°: X 3°: 19.11

15 50401 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 17.06 155

1°: 16.70 2°: 17.06 3°: X

50125 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

50415 MALISANI Ludovico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PIEMONTESI INDIVIDUALI
SU PISTA CADETTI E CADETTE - Approv. Fidal Piemonte n. 376/pista/2016

Organizzazione: Runner Team 99 (TO185) - Volpiano

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo atletica comunale - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA
26:45.49

~ 715

2 431 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA
27:53.60

< 641

3 430 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 27:54.69
~ 640

4 435 STELLA Paolo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30:47.20 467

5 434 CANAVESE Matteo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 31:03.88 451

429 VIGLIONE Daniele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Squ
<<< 19:03

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


